FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 29/2025 - REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

ATA  DA  REUNIÃO  PARA  DEFINIÇÃO  DA  COMPOSIÇÃO  DA
COMISSÃO  DE  DESENVOLVIMENTO  URBANO  E  MEIO
AMBIENTE

Aos 27 dias do mês de fevereiro de 2025 na sala de reunião da
Câmara  Municipal  de  Galinhos,  sediada  no  Palácio  Vereador
Geraldo  Luiz  Vale,  situado na  Praça  dos  Três  Poderes,  Centro,
Galinhos/RN, na presença de todos os vereadores componentes a
legislatura 2025/2028, o vereador presidente, deu início a reunião
para  definir  os  membro  da  comissão  de  DESENVOLVIMENTO
Urbano e Meio Ambiente, ao que ficou acordado e definido que; a
composição de ambas as comissões será a seguinte: Os vereadores;
Presidente - Denise Silva da Costa, Membros : Rozélia Rodrigues da
Silva Pereria, Márcio André da Silva Vale, e assim, o presidente
declarou encerrada a reunião ao que ficou estabelecido a formação
das  comissões  permanentes  com  mandatos  até  o  dia  31  de
dezembro de 2028, e por não ter mais nada a discutir, foi encerrada
a reunião e lavrada a presente ata que segue assinada por todos.

COMISSÃO  DE  DESENVOLVIMENTO  URBANO  E  MEIO
AMBIENTE:
Denise Silva da Costa – Presidente
Márcio André da Silva Vale - Relator
Rozélia Rodrigues da Silva Pereira – Membro

ANDRÉ WALLACE PINTO CAVALCANTE
VEREADOR PRESIDENTE

Publicado por: ANDRÉ WALLACE PINTO CAVALCANTE
Código Identificador: 34528565

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/04/2025.
EDIÇÃO 2131. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br